
 

                                                              
 

     R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

    “K.F. LUSHNJA 1930” sh.a. 

 

Nr. _______ Prot.                                                                               Lushnje  më____/_____2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

•  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri :   Klubi i Futbollit Lushnja 1930 sh.a 

Adresa :  Lagja “Xhevdet Nepravishta”, Qyteti Lushnje   

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail :   fc.lushnja@gmail.com 

Ëeb-faqe __________________________________ 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-18048-01-28-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Sherbimi i sigurise fizike ne stadium” 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 muaj” 

5. Fondi limit: 1 521 129 (nje milion e peseqinde e njezet e nje  mije e njeqind e njezet e nente) 

leke pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 ( 

dymbedhjete) muaj  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.02.2022  Ora: 10 : 00 

 

 ADMINISTRATORI 

Vladimir Hajdari 


